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土佐湾

土佐町

高知県立大学
高知工科大学
永国寺キャンパス

丸の内高

088-847-0296

088-843-0814

088-824-8793

088-846-1966

088-882-6945

088-860-0307

088-840-0044

088-823-6926

088-882-9819

088-866-2439

088-845-1340

088-841-1500

088-842-2476

088-896-2529

088-895-2314

니이다 4229-2

가모베 860-1

미나미쿠마 119-1

잇쿠나카마치 1-5-20

다카스신마치 2-5-15

게라오쓰 2286

아케보노초 1-14-12

나카진젠지 54-3

고다이산 2945-2

오쓰오쓰 930-5

누노시다 1647

미마세 252

우라도 274-9

가가미오리 1

도사야마 122-1

●미사토 Fureai Center 도서실
●가모다 Fureai Center 도서실
●미카즈키 Fureai Center 도서실
●잇쿠 Fureai Center 도서실
●다카스 Fureai Center 도서실
●게라 Fureai Center 도서실
●아사쿠라 Fureai Center 도서실
●하다 Fureai Center 도서실
●고다이산 Fureai Center 도서실
●오쓰 Fureai Center 도서실
●누노시다 Fureai Center 도서실
●미마세 Fureai Center 도서실
●우라도 Fureai Center 도서실
●가가미 도서실
●도사야마 도서실

7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

고치시민도서관 분관·도서실·이동도서관 2층 공동 학습공간(러닝·공동 학습장)

2층·3층  정숙 독서실

2층·3층　소그룹실

3층 개별 연구실

4층 홀·연수실·집회실

4층 학습실

고치시 이외의 도서관을 이용하고자 하시는 분께

부탁 말씀

상세한 지도는 별도의 이용안내 또는 본 도서관 웹사이트를 참고해주시기 바랍니다.

개관시간

휴관일

위치(교통편)

지적
 호기심

       
       충족!

시설 주변 지도 ▲
고치
 자동
차도
로

가가미 댐

고치 IC

이노IC

북부 순환선

오쓰 우
회도로

도부
 자동
차도
로

난코
쿠 우
회도
로

도사 도로

고치성

하루노 운동공원

가쓰라하마

고치의료센터

신항

088-872-0322

088-832-4044

088-841-2013

088-873-7600

088-883-3000

088-894-5554

아사히마치 3-121

산바시도리 2-1-50

나가하마 690-5

아타고마치 1-10-7

후타바초 10-7

하루노초 니시분 340

●아사히 시민도서관
●우시오에 시민도서관
●나가하마 시민도서관
●에노쿠치 시민도서관
●시모지 시민도서관
●하루노 시민도서관

1
2
3
4
5
6

이용등록·창구예약 필요

이용등록·창구예약 필요

유료·예약 필요

검색

고치현립도서관 / 고치시민도서관 본관

オーテピア高知図書館

2019年7月作成の日本語版利用案内を基に訳したものです。
2020年3月作成韓国語版

· →



처음 이용하시는 분들께 (이용등록)

자료 안내(레퍼런스 서비스)

복사 서비스

My 라이브러리(인터넷 서비스)

예약·자료 신청

자료 안내 데스크

건강·안심·
방재정보 데스크

비즈니스
지원 데스크

고치 자료 데스크

2

4

5

6

층별 안내도

공동 학습공간공동 학습공간

잡지
가사·만화책
큰 활자본

어린이
독서코너

어
린
이 

코
너

어린이 코너

참
고
도
서

예
술

청소년

언어 및 
국제교류
코너 

신문
건강·안심·방재 공간 비즈니스·과학·산업·농업 공간

고
치 

자
료 

코
너

전시실

전문 잡지

시청각 자료 코너

철학, 종교, 역사, 지리, 민속,
사회, 정치, 법률, 교육, 문학 

아동도서 연구코너

잡지

미
니
북

(

문
고
본) 

미
니
북

(

문
고
본) 

미
니
북

(

신
서) 

미
니
북

(

신
서) 

대　출

반　납

열　람

자료 검색

오테피아 고치도서관은 고치현립도서관과 고치시민도서관 본관이

공동으로 운영하는 도서관입니다.

공통이용카드가 필요한 서비스

•

•

•

•

신청방법

•

•

•

요금(1장)

My 라이브러리

신청방법

• • •

인터넷 열람

데이터 베이스

시청 부스

고치현 전자 도서관(전자 서적)

도서관을 이용하는데 어려움이 있는 분들께

요금(1장)　

이용등록 필요·카운터에서 예약

이용등록 필요·사전예약

신청방법

2


